ERRATA II

A PREFEITURA DO RECIFE, através da Secretaria de Educação, torna público que, em razão de

problemas técnicos, conforme Ofício s/nº da CONUPE em resposta ao Ofício nº 07/2014 da

Comissão Coordenadora da Seleção Pública/SEDUC, fica prorrogado, até o dia 07.07.2014, com

atendimento em dias úteis, o prazo para apresentação de Recursos contra o Resultado

Preliminar da Seleção Pública para contratação de 500 (quinhentos) professores, publicado no

Diário Oficial do Município em 31/05/2014 – Edição 60, e o Resultado Final será divulgado até

09.07.2014.